
 

Obec Heřmánkovice 

549 84 Heřmánkovice 215 

Tel., fax: 491 523 772 

E-mail: obec@hermankovice.cz 
Z á p i s 

 

z 19. jednání zastupitelstva obce, které se konalo dne 3. července 2020 

v restauraci Vyhlídka na Janovičkách 

 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Papežová Veronika, Staněk Jiří 

         

 

Hosté:     zaměstnanci obce, obyvatelé Janoviček 

 

Program jednání: 
 

1. Určení ověřovatelů 

2. Kontrola usnesení 

3. Doplnění, schválení programu 

4. Návrh prodeje p.p.č.- 9/5, 9/6 a 267/3 v k,ú. Janovičky  

5. Rozpočtové opatření č. 4/2020 a 5/2020 

6.                Různé   

 

 

1. Ověřovateli dnešního zápisu byli navrženi: Petr Kubásek, Veronika Papežová 

 

                   Návrh na usnesení: ZO schvaluje navržené zastupitele jako ověřovatele zápisu. 

                   Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 19/1 bylo přijato. 

 

  

 2. Kontrola usnesení z 18. jednání ZO dne 5. května 2020 

 

 SPLNĚNO 

 

 

  3. K předloženému programu jednání nebyly žádné připomínky, byl podán návrh na    

                   jeho doplnění o body: 

 

                   6 a) Diskuze o situaci v Honebním společenstvu Heřmánkovice. 

 

                   7 b) Předání příkazů finančnímu výboru ke kontrolám příspěvkové organizace,   

                           kontrolnímu výboru k zápisům z jednání zastupitelstva obce  

 

 Návrh na usnesení: ZO souhlasí s předloženým programem i jeho doplněním 

                   Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 19/3 bylo přijato 

 

 



 

4. Návrh prodeje p.p.č.- 9/5, 9/5 a 267/3 v k,ú. Janovičky 

 

                   ZO byl předložen návrh prodeje pozemkových parcel v katastrálním území Janoviček, a                               

                   to konkrétně parcel č. 9/5 o výměře 7 m2, ostatní komunikace, 9/6 o výměře 37 m2  

                   jiná plocha, 267/3 o výměře 57 m2 ostatní komunikace.                  

  

                  Návrh na usnesení: ZO souhlasí s uveřejněním návrhu prodeje pozemkových parcel  

                                                     č. 9/5,9/6,267/3 v k.ú. Janovičky. 

                  Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 19/4 bylo přijato 

 

 

5.               Rozpočtové opatření č. 4/2020 a 5/2020 

 

                  ZO bylo předloženo rozpočtové opatření č. 4/2020 a 5/2020.           

.  

                  Návrh na usnesení: ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 4/2020 a 5/2020. 

                  Hlasování o usnesení: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

                  Usnesení č. 19/5 bylo přijato 

  

 

6.               Různé 

 

                  a) Diskuze o situaci v Honebním společenstvu Heřmánkovice 

                   

                  Místostarosta obce informoval o veškerých právních krocích, které byly učiněny v  

                  souvislosti s jeho pověřením zastupování obce Heřmánkovice jako člena Honebního  

                  společenstva Heřmánkovice. 

 

 

                  b) Předání příkazů finančnímu výboru ke kontrolám hospodaření příspěvkové   

                       organizace – Mateřské školy Heřmánkovice,   

                       kontrolnímu výboru ke kontrole plnění usnesení ze zápisů z jednání zastupitelstva  

                       obce Heřmánkovice.   

 

 

 

 

                    

    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Souhrnné usnesení z 19. jednání zastupitelstva obce, které se konalo  

dne 3. července 2020 

 

 

Místo konání: budova restaurace Vyhlídka na Janovičkách 

Čas konání:      od 17 do 18  hod. 

Přítomní zastupitelé: Flídr Petr, Králová Jana, Kubásek Petr, Papežová Veronika, Staněk Jiří 

 

 

 

 

ZO schvaluje: 

 

19/1 Ověřovatele dnešního zápisu  

19/3 Předložený program jednání doplněný o body: 

                   6 a) Diskuze o situaci v Honebním společenstvu Heřmánkovice. 

                6 b) Předání příkazů ke kontrolám finančnímu a kontrolnímu výboru 

19/4 Uveřejnění návrhu prodeje p.p.č.- 9/5, 9/5 a 267/3 v k,ú. Janovičky 

19/5         Rozpočtové opatření č. 4/2020 a 5/2020 

 

ZO ukládá: Předání příkazů finančnímu výboru ke kontrolám hospodaření příspěvkové 

organizace Mateřské školy Heřmánkovice  

a kontrolnímu výboru ke kontrole plnění usnesení ze zápisů z jednání zastupitelstva obce 

Heřmánkovice.  

 
 

 

 

 

Zapsal:       Jiří Staněk                                                                  starostka obce: Jana Králová 

 

Ověřovatelé zápisu:  Petr Kubásek         

   

                             Veronika Papežová                                                        

 

Zápis na úřední desce uveřejněn:                                               sejmut dne:   

 

 

 

 

 

 

 

Příští jednání zastupitelstva obce se koná dne 7. září 2020 na OÚ Heřmánkovice. 

    

 


